
Uniwersytet  Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

 

DOP- 74/20 

 

Zarządzenie nr 35/20 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 14 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie odroczenia opłat za studia w związku z ograniczeniami w funkcjonowaniu 

Uczelni  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020.85 z póź. zm. ) oraz § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze ograniczenia w funkcjonowaniu Uczelni w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19: 

1. Odracza się pobieranie opłat za:  

1) kształcenie na studiach niestacjonarnych;  

2) kształcenie w języku angielskim;  

3) kształcenie cudzoziemców w języku polskim na studiach stacjonarnych;  

4) powtarzanie zajęć (przedmiotów) z powodu niezadowalających wyników w nauce na 

studiach stacjonarnych i niestacjonarnych; 

5) prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych, 

których termin zapłaty przypada pomiędzy dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia a dniem 

zakończenia okresu zawieszenia zajęć dydaktycznych, w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 2. Termin zapłaty należności, odroczonych zgodnie z postanowieniami ust.1, ustala się na 14 dni po 

zakończeniu okresu zawieszenia zajęć dydaktycznych. 

 

3. Za wskazany wyżej okres odroczenia i do dnia upływu nowego terminu zapłaty, nie nalicza się̨ 

odsetek za opóźnienie płatności. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                R e k t o r 

 

             prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


